
 

Администрация Седельниковского муниципального района 

Омской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от  29  апреля  2025 года                                                                               № 41 

с. Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 25.05.2012 № 90 «Об антитеррористической 

комиссии Седельниковского муниципального района» 

 

 Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 Внести в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 25.05.2012 № 90  «Об антитеррористической 

комиссии Седельниковского муниципального района»  следующие 

изменения: 

  -  в  приложении № 1 к постановлению  позицию: 

«Баранова Светлана 

Алексеевна  

- главный специалист Комитета по образованию 

Администрации Седельниковского муниципального 

района;» 

 

     заменить на позицию 

«Пазина Оксана 

Васильевна 

- и.о. председателя Комитета по образованию 

Администрации Седельниковского 

муниципального района; ». 

 

 

 

Глава Седельниковского  

муниципального района                                                 В.И. Жилин 

     


